“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 068/23

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que
determine ao Departamento competente, a realização de um estudo
que viabilize que os agendamentos de consultas médicas as Unidades
Básicas de Saúde possam ser realizadas de forma presencial e /ou
através de sistema on line.

JUSTIFICATIVA

           Tal solicitação se faz necessária, para que possamos evitar

as grandes filas que acontecem em dias que as agendas médicas dos

médicos são liberadas, proporcionando um melhor atendimento aos

nossos munícipes.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de agosto de 2.023.

Ver.  Renata Cristiana Barioni Bonifácio